
 

Wednesday 27 Jan 2021 - Tuesday 02 Feb 2021 (week 5)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

2 Maggi 2 Minute Noodles 5pk $2.01 ½ $1.99 N/A

3 Moccona Coffee Sachets 8-10pk $1.51 $2.99 N/A

4 Continental Standard Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g $1.49 >½ $1.10 N/A

5 Smith's Potato Chips 20pk $1.71 $4.99 N/A

6 Peters Light & Creamy 1.8L $1.51 $3.99 22¢ per 100mL

7 Quilton Toilet Tissue 12pk $2.90 $5.99 28¢ per 100sh

Television Advertised  - Fri 29 Jan 

8 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

9 Cripps Pikelets 8pk (POT) $1.50 $1.99 $1.00 per 100g

Google Advertised

1 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L $0.54 $2.65 $1.33 per 1L

2 Mars Medium Bars/Starburst Chews 35-56g $1.00 ½ $1.00 N/A

3 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g $4.01 $9.99 $5.00 per 100g

4 Pedigree Dry Dog Food 8kg $8.80 $19.99 25¢ per 100g

Facebook Advertised

1 Violet Crumble Flavoured Milk 500mL $1.51 $2.99 $5.98 per 1L

2 Violet Crumble Medium Bar 50g $1.00 ½ $1.00 $2.00 per 100g

Facebook Advertised - Back to School

1 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

2 Smith's Potato Chips 20pk $1.71 $4.99 N/A

3 Pauls Custard/Squeezie Yoghurt 70g $0.55 $1.00 $1.43 per 100g

4 Cripps Pikelets 8pk (POT) $1.50 $1.99 $1.00 per 100g

5 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g $2.70 ½ $2.69 N/A

6 Ashgrove Full Cream/Non Homogenised Milk 2L (POT) $0.36 $3.99 $2.00 per 1L

7 IXL Jam 480g $1.30 $2.69 56¢ per 100g

8 Yellow or White Flesh Peaches $3.50kg N/A

Wednesday Catalogue Email Header

1 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

2 Smith's Potato Chips 20pk $1.71 $4.99 N/A

Friday Catalogue Email - Muesli Bar Slice Recipe

1 JC's Dried Cranberries 500g {501403} (Produce) $1.60 $5.99ea $11.98 per 1kg

2 Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg (POT) $0.90 $1.99 $1.00 per 1kg

3 CSR Golden Syrup Squeeze 500g $1.26 $3.99 80¢ per 100g

4 Tamar Valley 99.85% Fat Free Natural Yoghurt 500g (POT) $1.20 $2.49 50¢ per 100g

Website Banner

1 Maggi 2 Minute Noodles 5pk $2.01 ½ $1.99 N/A

2 Moccona Coffee Sachets 8-10pk $1.51 $2.99 N/A

Radio Advertised

1 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

TV/Digital
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2 IXL Jam 480g $1.30 $2.69 56¢ per 100g

3 Cripps Pikelets 8pk (POT) $1.50 $1.99 $1.00 per 100g

4 Ashgrove Full Cream/Non Homogenised Milk 2L (POT) $0.36 $3.99 $2.00 per 1L

5 Maggi 2 Minute Noodles 5pk $2.01 ½ $1.99 N/A

6 Mars Medium Bars/Starburst Chews 35-56g $1.00 ½ $1.00 N/A

7 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens $2.33 ½ $2.32 $1.86 per 1L

8 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g $2.70 ½ $2.69 N/A
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 27 Jan 2021 - Tuesday 02 Feb 2021 (week 5)

Thursday 28 Jan - ALL PRESS Save % Off Retail

1 Coca-Cola 375mL 30pk $5.00 $19.99 $1.78 per 1L

2 McCain Pizza Singles/Pockets 400g/Slices 600g $2.00 $5.99 N/A

3 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L $0.76 $3.99 N/A

Friday 29 Jan - Mercury - (Market Fresh)

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) $2.00 $2.99 50¢ per 1ea

2 Nichols Chicken Kebabs (Meat) $15.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 29 Jan - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) $2.00 $2.99 50¢ per 1ea

2 Nichols Chicken Kebabs (Meat) $15.99kg N/A

3 Pandani Thin Beef Sausages (Deli) $8.99kg N/A

Friday 29 Jan - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Yellow or White Flesh Peaches (Produce) Digital $3.50kg N/A

2 Green Beans (Produce) $4.90kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 30 Jan - Advocate/Examiner

1 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk TV $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

2 Smith's Potato Chips 20pk TV $1.71 $4.99 N/A

3 Pauls Custard/Squeezie Yoghurt 70g Digital $0.55 $1.00 $1.43 per 100g

4 Uncle Tobys Roll-ups 6pk $2.01 ½ $1.99 $2.12 per 100g

5 Multix Quick Zip Lock Bags 40pk $0.38 $1.69 4¢ per 1ea

6 IXL Jam 480g Digital $1.30 $2.69 56¢ per 100g

7 Cripps Pikelets 8pk (POT) Digital $1.50 $1.99 $1.00 per 100g

8 Mainland Tasty Cheese Block 1kg $3.90 $9.99 $9.99 per 1kg

9 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens $2.33 ½ $2.32 $1.86 per 1L

10 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g Digital $2.70 ½ $2.69 N/A

11 Ashgrove Full Cream/Non Homogenised Milk 2L (POT) Digital $0.36 $3.99 $2.00 per 1L

Saturday 30 Jan - Mercury

1 Pauls Custard/Squeezie Yoghurt 70g Digital $0.55 $1.00 $1.43 per 100g

2 Uncle Tobys Roll-ups 6pk $2.01 ½ $1.99 $2.12 per 100g

3 Multix Quick Zip Lock Bags 40pk $0.38 $1.69 4¢ per 1ea

4 IXL Jam 480g Digital $1.30 $2.69 56¢ per 100g

5 Cripps Pikelets 8pk (POT) Digital $1.50 $1.99 $1.00 per 100g

6 Mainland Tasty Cheese Block 1kg $3.90 $9.99 $9.99 per 1kg

7 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens $2.33 ½ $2.32 $1.86 per 1L

8 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g Digital $2.70 ½ $2.69 N/A

9 Ashgrove Full Cream/Non Homogenised Milk 2L (POT) Digital $0.36 $3.99 $2.00 per 1L

Saturday 30 Jan - Mercury Front Page

1 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk TV $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

2 Smith's Potato Chips 20pk TV $1.71 $4.99 N/A

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 27 Jan 2021 - Tuesday 02 Feb 2021 (week 5)

Front Save % Off Retail

1 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk TV $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

2 Maggi 2 Minute Noodles 5pk TV $2.01 ½ $1.99 N/A

3 Moccona Coffee Sachets 8-10pk TV $1.51 $2.99 N/A

4 Peters Light & Creamy 1.8L TV $1.51 $3.99 22¢ per 100mL

5 Nichols Chicken Kebabs (Meat) Press $15.99kg N/A

Page 2 - Meat &  Produce

1 Yellow or White Flesh Peaches (Produce) Digital $3.50kg N/A

2 Green Beans (Produce) Press $4.90kg N/A

3 Brown Onion 1kg Bag (Produce) $1.50bag $1.50 per 1kg

4 JC's Dried Cranberries 500g {501403} (Produce) Press $1.60 $5.99ea $11.98 per 1kg

5 Lamb Loin Chops (Meat) $19.99kg N/A

6 Nichols Whole Bagged Chicken (Meat) $5.45kg N/A

7 Eye Fillet Steak (Meat) $39.99kg N/A

8 Beef Mince First Grade (Meat) $15.99kg N/A

Page 3 - Deli & Bakery

1 Pandani Thin Beef Sausages (Deli) Press $8.99kg N/A

2 Nichols Chicken Breast Fillets (Deli) $9.99kg N/A

3 Pandani Streaky Bacon (Deli) $16.99kg N/A

4 Ingham's Chicken Drumsticks (Deli) $2.49kg N/A

5 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) Press $2.00 $2.99 50¢ per 1ea

6 Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk $1.00 $4.99 $4.99 per 100g

7 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $1.10 $2.99 43¢ per 100g

8 National Pies Beef & Onion/Stroganoff/Chicken Leek & Bacon/Meat Free 2pk $1.36 $5.99 $1.66 per 100g

Page 4

1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g $1.01 $1.99 N/A

2 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g  $1.51 $3.49 N/A

3 Cadbury Bites 110-150g $1.01 $2.99 N/A

4 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g $1.51 $2.99 N/A

5 Kinder Bueno 39/43g $1.19 ½ $1.10 N/A

6 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200/250g $1.26 $1.99 N/A

7 Arnott's Cracker Chips 150g $2.50 ½ $2.49 $1.66 per 100g

8 Samboys Potato Chips 175g $0.96 $2.99 $1.71 per 100g

9 Red Rock Deli Chips 150/165g $1.20 $3.49 N/A

Page 5

1 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk $4.31 $7.99 $2.13 per 1L

2 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L Digital $0.54 $2.65 $1.33 per 1L

3 Hartz Soft Drink/Mixer 1.25L (POT) $0.35 $1.45 $1.16 per 1L

4 V Energy Drink 500mL $1.01 $3.49 $6.98 per 1L

5 Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk $6.00 $8.99 90¢ per 1L

6 Powerade Sports Drink 1L $2.26 $3.49 $3.49 per 1L

7 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens Press $2.33 ½ $2.32 $1.86 per 1L

Page 5 - Violet Crumble Side Panel

8 Violet Crumble Flavoured Milk 500mL Digital $1.51 $2.99 $5.98 per 1L

9 Violet Crumble Medium Bar 50g Digital $1.00 ½ $1.00 $2.00 per 100g
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Extended Catalogue

Wednesday 27 Jan 2021 - Tuesday 02 Feb 2021 (week 5)

Page 6 - Back to School Double Page Spread

1 Smith's Potato Chips 20pk TV $1.71 $4.99 N/A

2 Arnott's Multipack Variety 12/15pk LPE $4.99 N/A

3 Oreo Multipack 230g $1.01 $2.99 $1.30 per 100g

4 Sunbeam Dried Fruit 6pk $0.75 $2.25 N/A

5 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk $2.30 $2.99 $1.99 per 1L

6 belVita Minis Snack Pack 6pk $2.65 ½ $2.35 $1.12 per 100g

Page 6 - Nestle Side Panel

7 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk TV $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

8 Uncle Tobys Le Snak 6pk $1.61 $3.49 $2.64 per 100g

9 Uncle Tobys Roll-ups 6pk Press $2.01 ½ $1.99 $2.12 per 100g

10 Maggi 2 Minute Noodles 5pk TV $2.01 ½ $1.99 N/A

11 Nestle Milo 1.1kg $4.00 $11.99 $1.09 per 100g

Page 7 - Back to School Double Page Spread

1 Cripps Pikelets 8pk (POT) Digital $1.50 $1.99 $1.00 per 100g

2 Nutella Spread 220g $1.01 $2.99 $1.36 per 100g

3 IXL Jam 480g Digital $1.30 $2.69 56¢ per 100g

4 Glad Wrap 30m/Bake 5m/Foil 10m $0.54 $2.25 N/A

5 Multix Quick Zip Lock Bags 40pk Press $0.38 $1.69 4¢ per 1ea

6 Bandaids 40/50pk $0.76 $4.49 N/A

7 Sorbent Facial Tissues Thick & Large 95s excl. Papaw $0.41 $1.49 $1.57 per 100ea

Page 7 - Breakfast Side Panel

8 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g Digital $2.70 ½ $2.69 N/A

9 Morning Sun Muesli 650g LPE $3.49 54¢ per 100g

10 Ashgrove Full Cream/Non Homogenised Milk 2L (POT) Digital $0.36 $3.99 $2.00 per 1L

Page 8  

1 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g Digital $4.01 $9.99 $5.00 per 100g

2 MasterFoods Squeezy Mustard 250g $0.56 $2.99 $1.20 per 100g

3 Edgell Baby Peas/Peas Corn & Carrots 420g $0.32 $1.69 $4.02 per 1kg

4 John West Tuna 425g $1.41 $4.99 $11.74 per 1lg

5 Kantong Simmer Sauce 485-520g $0.71 $2.99 N/A

6 Kellogg's Crunchy Nut/Just Right/Froot Loops/Nutri-grain 500-805g $1.86 $6.99 N/A

Page 8 - Back to School Baking Half Page

7 CSR Golden Syrup Squeeze 500g Digital $1.26 $3.99 80¢ per 100g

8 Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg (POT) Digital $0.90 $1.99 $1.00 per 1kg

9 Devondale Butter Pat 500g $2.26 $5.99 $1.20 per 100g

Page 9

1 Palmolive Naturals Pump Shampoo/Conditioner 700mL $3.26 $3.99 57¢ per 100mL

2 Colgate 360' Toothbrush single (Med/Soft) $2.76 ½ $2.49 $2.49 per 1ea

3 Dove Antiperspirant 250/254mL $3.75 ½ $3.74 N/A

4 Duck Fresh Discs 36mL $3.50 ½ $3.49 $9.69 per 100mL

5 Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk $1.76 $4.99 $2.08 per 100ea

6 Chux Super Wipes Regular 10s/Large 5s $1.01 $2.99 N/A

7 Chum Canned Dog Food 1.2kg $0.41 $2.79 23¢ per 100g

8 Dine Cat Food Tray 85g $0.19 $1.00 $1.18 per 100g

20/01/2021 3:20 PM



Extended Catalogue

Wednesday 27 Jan 2021 - Tuesday 02 Feb 2021 (week 5)

Page 9 - Aerogard New Products Side Panel

9 Aerogard Home Flying Insect Killer 300mL (New) $3.01 $7.99 $2.66 per 100mL

10 Aerogard Home Crawling/Multi Insect Killer 300mL (New) $3.01 $9.99 $3.33 per 100mL

11 Aerogard Kids Roll On 50mL/Pump 135mL (New) $1.51 $6.99 N/A

12 Aerogard Insect Repellant 300g $2.40 $10.99 $3.66 per 100g

Page 10  

1 Tas Heritage Double Brie/Camembert Cheese 250g $3.91 $7.99 $31.96 per 1kg

2 Red Rock Deli Dip 150g/Obela Greekstyle Yoghurt Dip 220g LPE $4.00

3 Tamar Valley 99.85% Fat Free Natural Yoghurt 500g (POT) Digital $1.20 $2.49 50¢ per 100g

4 Pauls Custard/Squeezie Yoghurt 70g Digital $0.55 $1.00 $1.43 per 100g

5 Oak Thick Flavoured Milk 425mL LPE $2.49 $5.86 per 1L

6 Western Star Spreadable 375g $1.31 $3.69 98¢ per 100g

7 Mainland Tasty Cheese Block 1kg Press $3.90 $9.99 $9.99 per 1kg

8 Bega Cheese Slices/Blocks 250g $1.01 $4.99 $19.96 per 1kg

9 Bega Stringers/Farmers' Tasty Cheese Sticks 8pk $1.80 $3.99 $24.94 per 1kg

Page 11

1 Golden North Giant Twin Ice Cream 5pk $3.00 $5.49 73¢ per 100mL

2 Bulla Ice Cream 4L $3.01 $6.99 17¢ per 100mL

3 Peters Variety Pack 24pk $6.00 $19.99 N/A

4 McCain Pizza Singles/Pockets 400g/Slices 600g Press $2.00 $5.99 N/A

5 McCain Red Box Meal 310/320g $2.16 $5.99 N/A

6 Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg $1.46 $5.99 37¢ per 100g

7 Ingham's Chicken Breast Tenders 400g $0.80 $4.99 $12.48 per 1kg

8 McCain Frozen Peas 1kg (excl. Baby) $1.00 $3.49 $3.49 per 1kg

9 Birds Eye Battered Chips & Wedges 750g $0.86 $2.99 $3.99 per 1kg

Back  

1 Mars Medium Bars/Starburst Chews 35-56g Digital $1.00 ½ $1.00 N/A

2 Continental Standard Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g TV $1.49 >½ $1.10 N/A

3 Coca-Cola 375mL 30pk Press $5.00 $19.99 $1.78 per 1L

4 Pedigree Dry Dog Food 8kg Digital $8.80 $19.99 25¢ per 100g

5 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L Press $0.76 $3.99 N/A

6 Quilton Toilet Tissue 12pk TV $2.90 $5.99 28¢ per 100sh

Page 13 - LPE Full Page (Digital Only)  

1 Mother Earth Oaty Slice 6pk LPE $2.99 $1.25 per 100g

2 Lucozade Energy Drink 380mL LPE $2.59 $6.82 per 1L

3 Green's Pancake Shake Mix 325/375g LPE $2.79 N/A

4 Bundaberg White Sugar 2kg LPE $2.60 13¢ per 100g

5 Eta 5 Star Spread 500g LPE $1.69 34¢ per 100g

6 Ardmona Tomatoes 400/410g LPE $1.40 N/A

7 Colgate Regular Toothpaste 110/120g LPE $2.49 N/A

Page 14 - Muesli Bar Slice Recipe Full Page (Digital Only)  

1 JC's Dried Cranberries 500g {501403} (Produce) Press $1.60 $5.99ea $11.98 per 1kg

2 Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg (POT) Digital $0.90 $1.99 $1.00 per 1kg

3 CSR Golden Syrup Squeeze 500g Digital $1.26 $3.99 80¢ per 100g

4 Tamar Valley 99.85% Fat Free Natural Yoghurt 500g (POT) Digital $1.20 $2.49 50¢ per 100g
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Standard Catalogue

Wednesday 27 Jan 2021 - Tuesday 02 Feb 2021 (week 5)

Front Page Save % Off Retail

1 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk TV $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

2 Maggi 2 Minute Noodles 5pk TV $2.01 ½ $1.99 N/A

3 Moccona Coffee Sachets 8-10pk TV $1.51 $2.99 N/A

4 Peters Light & Creamy 1.8L TV $1.51 $3.99 22¢ per 100mL

5 Nichols Chicken Kebabs (Meat) Press $15.99kg N/A

Page 2

1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g $1.01 $1.99 N/A

2 Kinder Bueno 39/43g $1.19 ½ $1.10 N/A

3 Samboys Potato Chips 175g $0.96 $2.99 $1.71 per 100g

4 Arnott's Cracker Chips 150g $2.50 ½ $2.49 $1.66 per 100g

5 Hartz Soft Drink/Mixer 1.25L (POT) $0.35 $1.45 $1.16 per 1L

6 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens Press $2.33 ½ $2.32 $1.86 per 1L

7 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L Digital $0.54 $2.65 $1.33 per 1L

8 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk $4.31 $7.99 $2.13 per 1L

Page 2 - Violet Crumble Side Panel

9 Violet Crumble Flavoured Milk 500mL Digital $1.51 $2.99 $5.98 per 1L

10 Violet Crumble Medium Bar 50g Digital $1.00 ½ $1.00 $2.00 per 100g

Page 3

1 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g Digital $4.01 $9.99 $5.00 per 100g

2 MasterFoods Squeezy Mustard 250g $0.56 $2.99 $1.20 per 100g

3 Edgell Baby Peas/Peas Corn & Carrots 420g $0.32 $1.69 $4.02 per 1kg

4 John West Tuna 425g $1.41 $4.99 $11.74 per 1lg

5 Kantong Simmer Sauce 485-520g $0.71 $2.99 N/A

Page 3 - Back to School Baking Half Page

6 CSR Golden Syrup Squeeze 500g Digital $1.26 $3.99 80¢ per 100g

7 Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg (POT) Digital $0.90 $1.99 $1.00 per 1kg

8 Devondale Butter Pat 500g $2.26 $5.99 $1.20 per 100g

Page 4 - Back to School Double Page Spread

1 Smith's Potato Chips 20pk TV $1.71 $4.99 N/A

2 Pauls Custard/Squeezie Yoghurt 70g Digital $0.55 $1.00 $1.43 per 100g

3 Oreo Multipack 230g $1.01 $2.99 $1.30 per 100g

4 Sunbeam Dried Fruit 6pk $0.75 $2.25 N/A

5 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk $2.30 $2.99 $1.99 per 1L

Page 4 - Nestle Side Panel

6 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk TV $2.15 ½ $2.15 $1.16 per 100g

7 Uncle Tobys Le Snak 6pk $1.61 $3.49 $2.64 per 100g

8 Uncle Tobys Roll-ups 6pk Press $2.01 ½ $1.99 $2.12 per 100g

9 Maggi 2 Minute Noodles 5pk TV $2.01 ½ $1.99 N/A

10 Nestle Milo 1.1kg $4.00 $11.99 $1.09 per 100g

Page 5 - Back to School Double Page Spread

1 Cripps Pikelets 8pk (POT) Digital $1.50 $1.99 $1.00 per 100g

2 Nutella Spread 220g $1.01 $2.99 $1.36 per 100g

3 IXL Jam 480g Digital $1.30 $2.69 56¢ per 100g

4 Glad Wrap 30m/Bake 5m/Foil 10m $0.54 $2.25 N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 27 Jan 2021 - Tuesday 02 Feb 2021 (week 5)

5 Multix Quick Zip Lock Bags 40pk Press $0.38 $1.69 4¢ per 1ea

Page 5 - Breakfast Side Panel

6 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g Digital $2.70 ½ $2.69 N/A

7 Morning Sun Muesli 650g LPE $3.49 54¢ per 100g

8 Ashgrove Full Cream/Non Homogenised Milk 2L (POT) Digital $0.36 $3.99 $2.00 per 1L

Page 6

1 McCain Pizza Singles/Pockets 400g/Slices 600g Press $2.00 $5.99 N/A

2 McCain Red Box Meal 310/320g $2.16 $5.99 N/A

3 Golden North Giant Twin Ice Cream 5pk $3.00 $5.49 73¢ per 100mL

4 Peters Variety Pack 24pk $6.00 $19.99 N/A

5 Tamar Valley 99.85% Fat Free Natural Yoghurt 500g (POT) Digital $1.20 $2.49 50¢ per 100g

6 Tas Heritage Double Brie/Camembert Cheese 250g $3.91 $7.99 $31.96 per 1kg

7 Western Star Spreadable 375g $1.31 $3.69 98¢ per 100g

8 Mainland Tasty Cheese Block 1kg Press $3.90 $9.99 $9.99 per 1kg

9 Bega Cheese Slices/Blocks 250g $1.01 $4.99 $19.96 per 1kg

10 Bega Stringers/Farmers' Tasty Cheese Sticks 8pk $1.80 $3.99 $24.94 per 1kg

Page 7

1 Palmolive Naturals Pump Shampoo/Conditioner 700mL $3.26 $3.99 57¢ per 100mL

2 Colgate 360' Toothbrush single (Med/Soft) $2.76 ½ $2.49 $2.49 per 1ea

3 Dove Antiperspirant 250/254mL $3.75 ½ $3.74 N/A

4 Duck Fresh Discs 36mL $3.50 ½ $3.49 $9.69 per 100mL

5 Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk $1.76 $4.99 $2.08 per 100ea

6 Chux Super Wipes Regular 10s/Large 5s $1.01 $2.99 N/A

7 Chum Canned Dog Food 1.2kg $0.41 $2.79 23¢ per 100g

8 Dine Cat Food Tray 85g $0.19 $1.00 $1.18 per 100g

9 Aerogard Home Flying Insect Killer 300mL (New) $3.01 $7.99 $2.66 per 100mL

Page 8

1 Yellow or White Flesh Peaches (Produce) Digital $3.50kg N/A

2 Green Beans (Produce) Press $4.90kg N/A

3 JC's Dried Cranberries 500g {501403} (Produce) Press $1.60 $5.99ea $11.98 per 1kg

4 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) Press $2.00 $2.99 50¢ per 1ea

5 Mars Medium Bars/Starburst Chews 35-56g Digital $1.00 ½ $1.00 N/A

6 Coca-Cola 375mL 30pk Press $5.00 $19.99 $1.78 per 1L

7 Continental Standard Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g TV $1.49 >½ $1.10 N/A

8 Pedigree Dry Dog Food 8kg Digital $8.80 $19.99 25¢ per 100g

9 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L Press $0.76 $3.99 N/A

10 Quilton Toilet Tissue 12pk TV $2.90 $5.99 28¢ per 100sh

Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)  

1 Mother Earth Oaty Slice 6pk LPE $2.99 $1.25 per 100g

2 Lucozade Energy Drink 380mL LPE $2.59 $6.82 per 1L

3 Green's Pancake Shake Mix 325/375g LPE $2.79 N/A

4 Bundaberg White Sugar 2kg LPE $2.60 13¢ per 100g

5 Eta 5 Star Spread 500g LPE $1.69 34¢ per 100g

6 Ardmona Tomatoes 400/410g LPE $1.40 N/A

7 Colgate Regular Toothpaste 110/120g LPE $2.49 N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 27 Jan 2021 - Tuesday 02 Feb 2021 (week 5)

Page 10 - Muesli Bar Slice Recipe Full Page (Digital Only)  

1 JC's Dried Cranberries 500g {501403} (Produce) Press $1.60 $5.99ea $11.98 per 1kg

2 Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg (POT) Digital $0.90 $1.99 $1.00 per 1kg

3 CSR Golden Syrup Squeeze 500g Digital $1.26 $3.99 80¢ per 100g

4 Tamar Valley 99.85% Fat Free Natural Yoghurt 500g (POT) Digital $1.20 $2.49 50¢ per 100g
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 27 Jan 2021 - Tuesday 02 Feb 2021 (week 5)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 Ashgrove Full Cream/Non Homogenised Milk 2L (POT) Digital $3.99 $2.00 per 1L

2 Coca-Cola 375mL 30pk $19.99 $1.78 per 1L

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L Digital $2.65 $1.33 per 1L

4 Continental Standard Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g TV $1.10 N/A

5 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) $2.99 50¢ per 1ea

6 Cripps Pikelets 8pk (POT) Digital $1.99 $1.00 per 100g

7 CSR Golden Syrup Squeeze 500g Digital $3.99 80¢ per 100g

8 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L $3.99 N/A

9 IXL Jam 480g Digital $2.69 56¢ per 100g

10 Maggi 2 Minute Noodles 5pk TV $1.99 N/A

11 Mainland Tasty Cheese Block 1kg $9.99 $9.99 per 1kg

12 Mars Medium Bars/Starburst Chews 35-56g Digital $1.00 N/A

13 McCain Pizza Singles/Pockets 400g/Slices 600g $5.99 N/A

14 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g Digital $9.99 $5.00 per 100g

15 Moccona Coffee Sachets 8-10pk TV $2.99 N/A

16 Multix Quick Zip Lock Bags 40pk $1.69 4¢ per 1ea

17 Pauls Custard/Squeezie Yoghurt 70g Digital $1.00 $1.43 per 100g

18 Pedigree Dry Dog Food 8kg Digital $19.99 25¢ per 100g

19 Peters Light & Creamy 1.8L TV $3.99 22¢ per 100mL

20 Quilton Toilet Tissue 12pk TV $5.99 28¢ per 100sh

21 Smith's Potato Chips 20pk TV $4.99 N/A

22 Tamar Valley 99.85% Fat Free Natural Yoghurt 500g (POT) Digital $2.49 50¢ per 100g

23 Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg (POT) Digital $1.99 $1.00 per 1kg

24 Uncle Tobys Muesli Bars 6pk TV $2.15 $1.16 per 100g

25 Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g Digital $2.69 N/A

26 Uncle Tobys Roll-ups 6pk $1.99 $2.12 per 100g

27 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens $2.32 $1.86 per 1L

28 Violet Crumble Flavoured Milk 500mL Digital $2.99 $5.98 per 1L

29 Violet Crumble Medium Bar 50g Digital $1.00 $2.00 per 100g

Press
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Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 Aerogard Home Crawling/Multi Insect Killer 300mL (New) $9.99 $3.33 per 100mL

2 Aerogard Home Flying Insect Killer 300mL (New) $7.99 $2.66 per 100mL

3 Aerogard Insect Repellant 300g $10.99 $3.66 per 100g

4 Aerogard Kids Roll On 50mL/Pump 135mL (New) $6.99 N/A

5 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g $1.99 N/A

6 Ardmona Tomatoes 400/410g LPE $1.40 N/A

7 Arnott's Cracker Chips 150g $2.49 $1.66 per 100g

8 Arnott's Multipack Variety 12/15pk LPE $4.99 N/A

9 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200/250g $1.99 N/A

10 Bandaids 40/50pk $4.49 N/A

11 Bega Cheese Slices/Blocks 250g $4.99 $19.96 per 1kg

12 Bega Stringers/Farmers' Tasty Cheese Sticks 8pk $3.99 $24.94 per 1kg

13 belVita Minis Snack Pack 6pk $2.35 $1.12 per 100g

14 Birds Eye Battered Chips & Wedges 750g $2.99 $3.99 per 1kg

15 Bulla Ice Cream 4L $6.99 17¢ per 100mL

16 Bundaberg White Sugar 2kg LPE $2.60 13¢ per 100g

17 Cadbury Bites 110-150g $2.99 N/A

18 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g $3.49 N/A

19 Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk $4.99 $4.99 per 100g

20 Chum Canned Dog Food 1.2kg $2.79 23¢ per 100g

21 Chux Super Wipes Regular 10s/Large 5s $2.99 N/A

22 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk $7.99 $2.13 per 1L

23 Colgate 360' Toothbrush single (Med/Soft) $2.49 $2.49 per 1ea

24 Colgate Regular Toothpaste 110/120g LPE $2.49 N/A

25 Devondale Butter Pat 500g $5.99 $1.20 per 100g

26 Dine Cat Food Tray 85g $1.00 $1.18 per 100g

27 Dove Antiperspirant 250/254mL $3.74 N/A

28 Duck Fresh Discs 36mL $3.49 $9.69 per 100mL

29 Edgell Baby Peas/Peas Corn & Carrots 420g $1.69 $4.02 per 1kg

30 Eta 5 Star Spread 500g LPE $1.69 34¢ per 100g

31 Glad Wrap 30m/Bake 5m/Foil 10m $2.25 N/A

32 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk $2.99 $1.99 per 1L

33 Golden North Giant Twin Ice Cream 5pk $5.49 73¢ per 100mL

34 Green's Pancake Shake Mix 325/375g LPE $2.79 N/A

35 Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk $4.99 $2.08 per 100ea

36 Hartz Soft Drink/Mixer 1.25L (POT) $1.45 $1.16 per 1L

37 Ingham's Chicken Breast Tenders 400g $4.99 $12.48 per 1kg

38 John West Tuna 425g $4.99 $11.74 per 1lg

39 Kantong Simmer Sauce 485-520g $2.99 N/A

40 Kellogg's Crunchy Nut/Just Right/Froot Loops/Nutri-grain 500-805g $6.99 N/A

41 Kinder Bueno 39/43g $1.10 N/A

42 Lucozade Energy Drink 380mL LPE $2.59 $6.82 per 1L

43 MasterFoods Squeezy Mustard 250g $2.99 $1.20 per 100g

44 McCain Frozen Peas 1kg (excl. Baby) $3.49 $3.49 per 1kg

45 McCain Red Box Meal 310/320g $5.99 N/A

46 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $2.99 43¢ per 100g
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47 Morning Sun Muesli 650g LPE $3.49 54¢ per 100g

48 Mother Earth Oaty Slice 6pk LPE $2.99 $1.25 per 100g

49 Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk $8.99 90¢ per 1L

50 National Pies Beef & Onion/Stroganoff/Chicken Leek & Bacon/Meat Free 2pk $5.99 $1.66 per 100g

51 Nestle Milo 1.1kg $11.99 $1.09 per 100g

52 Nutella Spread 220g $2.99 $1.36 per 100g

53 Oak Thick Flavoured Milk 425mL LPE $2.49 $5.86 per 1L

54 Oreo Multipack 230g $2.99 $1.30 per 100g

55 Palmolive Naturals Pump Shampoo/Conditioner 700mL $3.99 57¢ per 100mL

56 Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg $5.99 37¢ per 100g

57 Peters Variety Pack 24pk $19.99 N/A

58 Powerade Sports Drink 1L $3.49 $3.49 per 1L

59 Red Rock Deli Chips 150/165g $3.49 N/A

60 Red Rock Deli Dip 150g/Obela Greekstyle Yoghurt Dip 220g LPE $4.00

61 Samboys Potato Chips 175g $2.99 $1.71 per 100g

62 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g $2.99 N/A

63 Sorbent Facial Tissues Thick & Large 95s excl. Papaw $1.49 $1.57 per 100ea

64 Sunbeam Dried Fruit 6pk $2.25 N/A

65 Tas Heritage Double Brie/Camembert Cheese 250g $7.99 $31.96 per 1kg

66 Uncle Tobys Le Snak 6pk $3.49 $2.64 per 100g

67 V Energy Drink 500mL $3.49 $6.98 per 1L

68 Western Star Spreadable 375g $3.69 98¢ per 100g
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